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Wyjasnienia nr 1 tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest ,,Dostawa materialow do budowy sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci Podgérzyce, gmina Warka”, (Nr sprawy: 04/SZP/2017/P).

Zaklad Ustug Komunalnych w Warce sp. z 0.0. ul. Farna 4 05-660 Warka (zwany w dalszej czesci
niniejszego pisma Zamawiajacym), dziatajac na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamowien publicznych, uprzejmie informuje, ze do Zamawiajacego wplynely
wnioski o udzielenie wyjasnien dot. tresci SIWZ, w nastgpujacych kwestiach:

Dotyczy Grupy materialowej A (Zalacznik Nr 1)

1.

Poz. 37. Czy do wyceny mozna przyja¢ rury wznoszace korugowane o Srednicy
wewnetrznej 400 i $rednicy zewngtrznej 455 czyli system studni RK 400/455, czy nalezy
przyjaé rury wznoszace korugowane o srednicy wewngtrznej 4251 Srednicy zewnetrznej 475
czyli RK 425/475 czyli system studni RK 425/4757

Odpowiedz Zamawiajgcego: Nalezy dostarczy¢ Zamawiajagcemu, zgodnie z SIWZ Zatacznik
Nr 1: ,,Rure wznoszaca karbowang DN425”, czyli o srednicy wewngtrznej 425.

. Poz. 36. Czy do wyceny mozna przyjac teleskopy D 400 na rurze teleskopu PCV 395 - D400/

395, ktéry jest odpowiedni do rury wznoszacej korugowanej o srednicy wewngtrznej 400 1
$rednicy zewnetrznej 455 czyli system studni RK 400/455, czy nalezy przyjac teleskopy D 400
na rurze teleskopu PCV400 - D400/400, ktory jest odpowiedni do rury wznoszacej korugowanej
o $rednicy wewnetrznej 425 i Srednicy zewnetrznej 475 czyli system studni RK 425/475?

Odpowiedz Zamawiajacego: Nalezy dostarczy¢ Zamawiajacemu, zgodnie z SIWZ Zatacznik
Nr 1: ,,Teleskop z manszetg, wlazem DN425 D400, czyli teleskop z rury PCV400 - D400.

. Poz. 27 do poz. 35. Czy do wyceny mozna przyja¢ kinety do rury wznoszacej korugowane;j

o $rednicy wewnetrznej 400 i Srednicy zewnetrznej 455 czyli system studni RK 400/455, czy
nalezy przyjaé¢ kinety do rury wznoszacej korugowanej o srednicy wewnetrznej 425 1
$rednicy zewnetrznej 475 czyli RK 425/475?

Odpowiedz Zamawiajacego: Nalezy dostarczy¢ Zamawiajacemu, zgodnie z SIWZ Zalgcznik
Nr 1: ,Kinety DN425...”, czyli kinety przystosowane do wymienionej w poz. 37 rury
wznoszacej karbowanej o srednicy wewnetrznej 425 i stosownej Srednicy zewnetrzne;.

. Poz. 39. Czy do wyceny nalezy przyja¢ - Rury stalowe ze szwem Dz219x4,0 w odcinkach o

dhug. 1m i ilosci szt. 96, czy mozna przyjac do dostawy 96 m rury stalowe ze szwem Dz219x4,0
w odcinkach np. po 6 m w ilosci -96 m?

Odpowiedz Zamawiajacego: Nalezy dostarczy¢ Zamawiajacemu, zgodnie z SIWZ Zalacznik
Nr 1: ,,Rury stalowe ze szwem Dz219x4.,0 w odcinkach o dtug. 1m i ilosci szt. 96”.

. Poz. 39 1 poz. 40. Czy do wyceny nalezy przyja¢ rury nowe?

Odpowiedz Zamawiajgcego: TAK. Zgodnie z zapisami pkt. 3 ppkt 5) SIWZ, nalezy dostarczy¢
Zamawiajgcemu materialy ,.fabrycznie nowe i nieuzywane”.

Poz. 43. Armatura do plukania kanatéw z prostym odejsciem koinierzowym DN 50, H=1300.
Czy do wyceny nalezy przyjmowaé np. Zawor Jafar ptuczaco-czyszczacy nr kat. 7091 dn50,
czy do wyceny nalezy przyjmowaé na np. Armatura do plukania rurociggéw Jafar nr kat
8895 D50, jak ma by¢ glebokos¢é zabudowy czy RD 1250 czy Rd 15007
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Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z zapisami SIWZ, Zalacznik Nr 1 poz. 43., nalezy
dostarczy¢ Zamawiajgcemu: ,Armatur¢ do plukania kanalow z prostym odejsciem
kolnierzowym DNS50, H=1300".

. Poz. 44. Czy tréjnik ma by¢ z zeliwa szarego PN 10. czy z zeliwa sfero PN 162

Odpowiedz Zamawiajacego: Z zeliwa szarego PN 10.

Poz. 49. Czy skrzynka ma by¢ ma by¢ mata fig 149, $rednia 4057, czy duza 4056 , czy
ma by¢ zeliwna, czy z PEHD?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z zapisami SIWZ, Zalacznik Nr 1 poz. 49., nalezy
dostarczy¢ Zamawiajacemu: ,,Skrzynke do zasuw okragla, wielkosci 907, czyli matg. Skrzynka
ma by¢ zeliwna.

Poz. 50. Czy teleskopowy przedtuzacz Dn 80 ma by¢ montowany w komplecie z Zasuwg N0Zowa
Dn 80 z poz. 47?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza (w ramach dostawy wg poz. 47) montaz
zasuwy klinowej z klinem wulkanizowanym guma typu NBR (przeznaczonej do Sciekow).
Dostarczony Zamawiajacemu ,,Teleskopowy przedtuzacz trzpienia DN80 dhugo$é 1050 mm —
1750 mm™ bedzie wowezas montowany podczas rob6t budowlanych na dostarczonej zasuwie
klinowej (wg poz. 47).

10. Czy zamawiajgcy zapewni roztadunek dostarczonych przez wykonawce materialow?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z §3 ust 4. Projektu umowy - Zalacznik Nr 8 do SIWZ:
»Roztadunek przedmiotu dostawy w miejscu dostawy zostanie dokonany przez Wykonawce na
jego wlasny koszt i ryzyko™.

Dotyezy Grupy materialowej B Zalacznik Nr 2

L.

Czy dostarczane szafy sterownicze do pompowni zgodnie z kartami materialowymi B1, B2, B3,
B4 powinny posiada¢ gniazdo serwisowe i przelgcznik wyboru zasilania do wspolpracy z
agregatem pradotworczym?

Odpowiedz Zamawiajacego: NIE.
Czy dostarczane szafy sterownicze do pompowni zgodnie z kartami materialowymi B1, B2, B3,

B4 powinny by¢ przygotowane do montazu modutu telemetrycznego poprzez wyprowadzenie
sygnatow bezpotencjatowych na listwe zaciskowa?

Odpowiedz Zamawiajacego: TAK.

. Czy dostarczane szafy sterownicze do pompowni zgodnie z kartami materialowymi B1, B2, B3,

B4 powinny by¢ wyposazone w komplecie w cokél/fundament z tworzywa sztucznego
umozliwiajacy montaz szafki w gruncie?

Odpowiedz Zamawiajacego: TAK - jednoczesnie ze wzgledow eksploatacyjnych wymaga sie,
aby wysokos¢ gornej plaszczyzny szafki sterowniczej po montazu na cokole/fundamencie
wynosita od powierzchni terenu min. 130 cm.

- Z powodu rozbieznosci co do ilosci urzadzen i materiatow pomiedzy Zalacznikiem Nr 2 do

SIWZ i kartami materialowymi B1 i B2 prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajagcy wymaga
dostawy ilosci materialéw i urzadzen zgodnie z Zalacznikiem Nr 2 do SIWZ czy zgodnie z
kartami materialowymi B1 i B2?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wymaga dostawy ilosci materialow i urzadzen
zgodnie z Zalacznikiem Nr 2 do SIWZ.
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5. Czy Zamawiajacy doprecyzuje na etapie realizacji dostaw dokladne wymiary orurowania w
pompowniach grupy B?
Odpowiedz Zamawiajgcego: TAK, przy czym zdaniem Zamawiajacego, dane wymiarowe i
techniczne przedstawione w Kartach materialowych Grupy B i Grupy C sa wystarczajace do
okreslenia wymiaréw orurowania dla celow wyceny.

6. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostaw zasuw klinowych o srednicach zgodnych z
kartami materialowymi grupy B wraz z dokumentem potwierdzajacym mozliwoé¢ ich
zastosowania do $ciekow? Tak

Odpowiedz Zamawiajacego: TAK.

PREZES\ZMRZAD

Roman Korczak
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